
2024年 3月 1日 

各位 

第一実業ビスウィル株式会社 

 

第二事業所開所のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は業務の拡張に伴い第二事業所を開所し、2024年 3月 18日（月）より

業務を開始する運びとなりました。開所に伴い、一部の部署が第二事業所に移転いたします。 

つきましては、当該移転部署および第二事業所概要を下記のとおりお知らせいたします。 

 

これを機に、社員一同、より一層業務に精進いたす所存でございますので、今後とも倍旧の

ご厚情を賜りますようよろしくお願い申し上げます。        

       敬具 

                         

 

記 

 

 

1．第二事業所所在地  

〒564-0044 大阪府吹田市南金田2丁目29番4号  

電話番号 06-6170-1325 

※ FAX番号の変更はございません。  

 

 2．第二事業所へ移転する部署 

   設計部 

   製造技術部 電子グループ 

   開発部     画像処理システム開発グループ 

   開発部     新商品開発グループ 

 

3. 開所日 

2024年3月18日（月） 

 

以上 



＜ご参考：第二事業所在地および周辺地図＞  

・アクセス：地下鉄御堂筋線江坂駅より徒歩12分 

 

 

 

 

 

お問合せ先 

 

第一実業ビスウィル株式会社 秘書・広報室 西岡 

06-6378-6115（代表） 070-3154-2533（直通） 

 

 

 

第一実業ビスウィル 

本社 

第一実業ビスウィル 

第二事業所 


